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Prayon Group

Dzięki ponad stuletniemu doświadczeniu w 
branży przemysłowej, Prayon jest światowym 
liderem w produkcji  kwasu fosforowego i 
fosforanów. Z siedzibą w Belgii (Engis), Prayon 
Group zatrudnia około 1.400 osób w około 20 
firmach zlokalizowanych w ponad 10 krajach. 
Posiadamy trzy zakłady przemysłowe w Europie 
(Engis i Puurs w Belgii, Roches de Condrieu we 
Francji) i jeden w Stanach Zjednoczonych (Augusta, 
Georgia). Działalność handlową prowadzimy 
poprzez lokalne biura na naszych kluczowych 
rynkach europejskich (kraje Beneluksu, Francja, 
Hiszpania, Wielka Brytania, Włochy i Niemcy) i 
biuro w Stanach Zjednoczonych. Oprócz tych biur, 
posiadamy szeroką ogólnoświatową sieć oddziałów 
sprzedających produkty firmy Prayon.

Nawozy rozpuszczalne w 
wodzie, spełniające wszystkie 
potrzeby twoich roślin

Jakość – Wydajność - Niezawodność



Hortipray® jest nową marką 
nawozów rozpuszczalnych w wodzie, 
opracowanych na potrzeby najbardziej 
wymagających  hodowców oraz 
klientów.  Najwyższej jakości produkty 
dostarczane przez Prayon Group, 
zapewniają owocom, warzywom, 
kwiatom i roślinom optymalne dawki 
składników odżywczych w najbardziej 
wydajny sposób.

Dzięki Hortipray®, zarówno zysk z upraw 
jak i ich jakość są zmaksymalizowane.

Globalne rozwiązania
Prayon od wielu lat jest jednym z wiodących 
europejskich producentów nawozów wysokiej 
jakości. Nasz fosforan monopotasowy (ang. 
MKP - Mono Potassium Phosphate) i fosforan 
monoamonowy (ang. MAP - Mono Ammonium 
Phosphate) cieszą się uznaniem na całym świecie 
dzięki wysokiej skuteczności w ogrodnictwie. 
Aby lepiej zaspokoić potrzeby naszych klientów, 
oferujemy im teraz globalne rozwiązanie 
zapewniające kompleksową serię niezbędnych, 
roślinnych substancji odżywczych. Prayon 
jest wyłącznym dystrybutorem (*) azotanu 
potasowego produkowanego przez  Kemapco 
(Jordania). Oprócz tych trzech głównych, 
nawozów jednoskładnikowych, rozszerzyliśmy 
nasze portfolio  nawozów rozpuszczalnych w 
wodzie o inne  proste i NPK (zawierające azot, 
fosfor i potas). Hodowcy i dystrybutorzy mogą 
teraz zaspokoić większość swoich potrzeb w 
jednym miejscu.

(*) W Europie, Turcji i Maghreb.

Niezawodność
Jesteśmy niezawodnym partnerem.  
Dzięki zdobywanemu przez dziesięciolecia 
doświadczeniu i własnej produkcji P2O5, 
jesteśmy uznawani za długoterminowego i 
poważnego partnera, który gwarantuje dostawy 
produktów najwyższej jakości. Zainteresowanie 
potrzebami klienta i elastyczność są cenione 
przez naszych klientów.

Jakość
Jakość to nie slogan firmy Prayon. Zależy nam 
na utrzymaniu wysokiej jakości standardów 
dla naszych klientów. Oprócz własnej produkcji 
najwyższej jakości MAP i MKP, obecnie 
jesteśmy dystrybutorem azotanu potasowego 
produkowanego przy zastosowaniu procesów 
znanych z Kemiry, co jest kolejnym dowodem 
na dbałość o jakość.

Wydajność
Wydajność naszych produktów jest priorytetem 
firmy Prayon. Nasze nawozy zawierają 
optymalną dawkę składników odżywczych 
i charakteryzują się wyjątkowo wysokim 
poziomem czystości i rozpuszczalności.  
Po zastosowaniu są łatwo pobierane  
przez rośliny.

Doświadczenie
Dzięki ponad dwudziestoletniemu 
doświadczeniu w produkcji materiałów 
bazowych do nawozów rozpuszczalnych w 
wodzie, firma Prayon zdobyła szczegółową 
wiedzę na temat specyficznych wymagań 
hodowców. W oparciu o tą wiedzę, mamy 
mocne podstawy, aby rozszerzać zakres 
oferowanych produktów i opracowywać  
nowe rozwiązania dla ogrodnictwa


